Den Aufzeichnungen der Zeitereignisse welche auf Bl. 109—142 und 151—169 die Jahre 1474—1525 umfassen, lassen wir Brilingers auf Bl. 95 eingetragene Familiennachrichten vor-
ausgehen. Die aus dem XIV. Jahrhundert stammenden Angaben ²⁰ über verschiedene Stiftungen im Münster hingegen folgen als erste Beilage, und ebenso als zweite der auf Bl. 139^v verzeichnete Bericht über die 1376 erfolgte Verbannung des Domherrn Rudolf Fröwler. Zur ersten Beilage ist noch zu bemerken, dass ihr Inhalt teilweise schon 1895 in Stehlin's Baugeschichte ²⁵ des Basler Münsters verwertet wurde²⁾. Ferner ist im Allgemeinen hinsichtlich der Rechtschreibung beizufügen, dass wir Brilingers Schwankungen zwischen ae und e auch hier so wenig berücksichtigen wie in seinen Zusätzen zu Blauensteins Chronik³⁾, sondern hiefür durchweg ae setzen.

1) S. Anzeiger 1912, S. 311 ff.

2) S. Stehlin S. 99, A. 2, S. 101, A. 4, und S. 270.

3) S. oben S. 136.

- [95] Caspar Brilinger curiae episcopalis Basiliensis procurator¹⁾, post multos labores huiusque vitae labiles miseras
 1496 eternas, octogenarius et ultra, vir plenus dierum, anno 1496,
 Sept. 11 3. iduum septembrium, circiter mediam noctem de hoc seculo
 ad Christum migravit. Cui deinde uxorem suam Claram, coe-
 1506 vam sibi, anno 1506, 3. kalendarum septembrium, hora secunda
 Aug. 30 mane, die lucescente, dormienti similem et spiritum exhalan-
 tem, ut cum eo eternaliter viveret, ad se vocavit. Quorum
 animae feliciter conquiescant.
- 1477 Barbara illorum filia anno 1477 nonas januarii assumpsit¹⁰
 Jan. 5 ordinem sancti Dominici, et intravit claustrum sanctae Mariae
 Magdalenae ad Lapides in civitate Basiliensi.
- 1479 Caspar illorum filius anno 1479 kalendis martii gradum
 März 1 baccalauriatus assumpsit. Anno 80, 15. kalendas aprilis, erat
 1480 März 18 sabbatum judica, ordinatus est in subdiaconum. Eodem anno¹⁵
 Juli 2 in festo visitationis Mariae celebravit primicias. Anno 81 in
 1481 März 17 die sanctae Gertrudis factus est cappellanus ecclesiae sancti
 Petri, in altari secundae prebendae sanctae crucis²⁾. Anno
 1485 dehinc 85 idibus junii factus est capellanus altaris sanctae
 Juni 13 Agnetis in ecclesia Basiliensi³⁾.²⁰
- 1482 Ursula recessit ad Rapoltzstein⁴⁾ anno domini 1482, 12. ka-
 April 20 lendas mai.
- 1465 Adelheidis nata est 1465, 15. kalendas septembris, et obiit
 Aug. 18 anno 1505 Argentinae.
 1505
- 1467 [95^v] Hiacobus in mundum editus est anno 1467, ipsa²⁵
 Aug. 28 Augustini. Is cum suo fratre Hieronymo primam tonsuram
 1482 assumpsit anno 82 prima junii⁵⁾. Primitias celebravit in altari
 Juni 1